
  
 

                       Gryfów Śląski, 07.08.2009 r. 

 

 

 
 

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE OFERTY 

 NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
  

 

        Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2007r. Nr 223 poz. 1655. z późn. zm.) 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski informuje, że w postępowaniu 

przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

     REMONT I WYPOSAŻENIE ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 

UBOCZU 
Nr rej WT/SU/09 

 

Komisja Przetargowa zaproponowała wybór oferty:  

1. W części 1 – nr 5 złożonej przez „STOLBRAT” Sp. z o.o., Ubocze 306, 

59-620 Gryfów Śląski. 

2. W części 2 – nr 5 złożonej przez „STOLBRAT” Sp. z o.o., Ubocze 306, 

59-620 Gryfów Śląski. 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferty uzyskały największą ilość punktów( 100 pkt.). Oferty spełniły wszystkie 

wymogi określone w SIWZ. Potencjał  techniczny i doświadczenie zawodowe 

Wykonawcy dają gwarancję należytego wykonania umowy.   

 

Informacje o innych uczestnikach postępowania: 

 

1. PHU Mieczysław Borowicz, ul. Legnicka 41,  59-830 Olszyna 

2. WAILET Grzegorz Chludziński, Gościszów 272a, 59-730 Nowogrodziec 

3. Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa „RICARDO”  

          Ryszard Droszcz, ul. Górnicza 35, 59-900 Zgorzelec 

4. Przedsiębiorstwo Robót Instalacyjnych „INSBUD” Sp. z o.o. 

         ul. Podwale 12a, 59-900 Zgorzelec 

 

 

 

 

Informacje o złożonych ofertach: 

 

BURMISTRZ GMINY I MIASTA 
GRYFÓW ŚLĄSKI 

 

       
Rynek 1 

59-620 
     Gryfów Śl. 

 
 
       
075/ 7813552 
075/ 7813495   

 
 

Fax 
75/7813916 

 

 
 

     NIP 
616-12-23-228 

                                 

 

 

www.gryfow.pl 

 
 

 
 

http://www.gryfow.pl/


Numer oferty Kryterium  

Cena - 100% 

Cena oferty 

brutto 

Termin 

realizacji 

Okres gwarancji  

Nr 1 w części 2 ------  63 037,95 zł. 30.11.2009 r. 48 miesięcy 

Nr 2 w części 2 77,18 pkt. 71 022,13 zł. 30.11.2009 r. 36 miesięcy 

Nr 3 w części 2 ------- ------- --------- ---------- 

Nr 4 w części 1 

        w części 2 

89,87 pkt. 

46,40 pkt. 

361 126,65 zł. 

118 131,93 

30.11.2009 r. 

30.11.2009 r. 

36 miesięcy 

36 miesięcy 

Nr 5 w części 1 

        w części 2 

100 pkt. 

100 pkt. 

324 551,10 zł. 

54 816,85 zł. 

30.11.2009 r. 

30.11.2009 r. 

36 miesięcy 

36 miesięcy 

 

 

Informacja o ofertach odrzuconych 

 
1. Zgodnie z art.92 ust.1 pkt2 Ustawy  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655. z późn. zm.)  Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

informuje, że w toku badania ofert Komisja przetargowa stwierdziła niezgodność oferty          

nr 1, złożonej przez: 

PHU Mieczysław Borowicz, ul. Legnicka 41,  59-830 Olszyna 

z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z zapisem punktu VII 

ust. 2 SIWZ Zamawiający żądał by Wykonawca wykazał, że dysponuje lub będzie 

dysponował osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. Wykonawca nie wykazał,             

że dysponuje lub będzie dysponował min. jedną osobą posiadającą uprawnienia                           

do kierowania pracami budowlanymi w branży instalacji C.O.                                                             

W związku z powyższym, na podstawie art. 89 pkt 1 ust. 2 Ustawy  Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655. z późn. zm.) oferta 

podlega odrzuceniu.  

2. Zgodnie z art.92 ust.1 pkt2 Ustawy  Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655. z późn. zm.)  Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

informuje, że w toku badania ofert Komisja przetargowa stwierdziła niezgodność oferty nr 

3, złożonej przez: 

Firma Produkcyjno – Usługowo – Handlowa „RICARDO” 

Ryszard Droszcz, ul. Górnicza 35, 59-900 Zgorzelec 

z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W punkcie VIII ust. 1 

Zamawiający żądał załączenia do oferty wypełnionego formularza ofertowego. 

Wykonawca załączył do oferty niewypełniony formularz ofertowy. W związku z 

powyższym, na podstawie art. 89 pkt 1 ust. 2 Ustawy  Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655. z późn. zm.) oferta podlega odrzuceniu.  

 

Na powyższe decyzje przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w postaci 

protestu, który wnosi się w ciągu siedmiu dni od daty powzięcia niniejszej decyzji. Protest 

uważa się za wniesiony z chwilą, gdy dotarł on do zamawiającego w taki sposób, że mógł 

się zapoznać z jego treścią (Rozdział 2 Ustawy  Prawo zamówień publicznych, tekst 

jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655. z późn. zm.). 

                                   

 

                                                                                                                  BURMISTRZ 

                                                                                                          OLGIERD PONIŹNIK 

  


